
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 313884-2011 z dnia 2011-09-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn 

Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) Kredyt długoterminowy w kwocie 1 608 000,00 zł W tym: - 1 500 000,00 zł 

na sfinansowanie planowanego deficytu; - 108 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek i... 

Termin składania ofert: 2011-10-07  

Łabiszyn: Kredyt długoterminowy na sfinansowanie pl anowanego 

deficytu Gminy Łabiszyn, oraz spłat ę wcześniej zaci ągnietych 

zobowi ązań z tytułu po życzek i kredytów  

Numer ogłoszenia: 277913 - 2011; data zamieszczenia : 24.10.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 313884 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Łabiszynie, pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 52 3844052, faks 52 3844052. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Kredyt długoterminowy na sfinansowanie 

planowanego deficytu Gminy Łabiszyn, oraz spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest: Kredyt długoterminowy na 

sfinansowanie planowanego deficytu Gminy Łabiszyn, oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiazań z 

tytułu pożyczek i kredytów. 2.CPV: 66113000-5 - usługi udzielania kredytu CPV: 66110000-4 - usługi 

bankowe 3.Przedmiot zamówienia obejmuje: Kredyt długoterminowy w kwocie 1 608 000,00 zł W tym: - 1 

500 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu; - 108 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. Okres kredytowania: do 30.09.2016r. Oprocentowanie: zmienna 

stopa procentowa WIBRO dla 3 miesięcznych złotowych depozytów międzybankowych -zabezpieczenie: 

Strona 1 z 2

2011-10-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=277913&rok=20...



weksel in blanco -Spłata kapitału zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ -Płatność odsetek w okresach 

miesięcznych -Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż wymienione w SIWZ -W przypadku 

spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki liczone będą do dnia spłaty kredytu, a nie do końca 

umowy -Prowizja będzie płatna jednorazowo w ciągu 30 dni od podpisania umowy, z tym że Zamawiający 

dopuszcza zastosowanie przez wykonawców prowizji przygotowawczej od kwoty kredytu tylko jeden raz, 

tzn. prowizji z tytułu uruchomienia kredytu. -Kredyt długoterminowy w wysokości 1 608 000,00 zł. zostanie 

postawiony do dyspozycji przez bank od dnia podpisania umowy z możliwością wykorzystania w pełnej 

kwocie. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5, 66.11.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Bank Spółdzielczy Pałuki, ul. 700- lecia 41, 88-400 Żnin, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 300000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  273605,95 

Oferta z najni ższą ceną: 273605,95 / Oferta z najwy ższą ceną: 274962,22 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2011-10-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=277913&rok=20...


